1

北京全包圆家居装饰有限公司文件

京全办字[2019] 第 028 号

关于国庆期间限量开工的通知

因 2019 年 10 月 1日将举办建国 70 周年庆典，自 2019 年 9 月 15 日

起，北京地区及环京区域禁止装修施工作业，且一切库房在此期间全部

封库，禁止一切出入库活动，势必对装修工期造成一定影响。

为最大限度保证更多业主不受延迟开工影响，并鉴于物流运力与施

工人员调配所限，现针对 9 月 10 日前签约的前 30 位业主，可享受即时

优先开工特权，9月 10 日后签约业主，则需按正常开工流程排队开工。

特此通知！

                                北京全包圆家居装饰有限公司

                                2019 年 09 月 06 日

主题词：关于国庆期间限量开工的通知

主  送：北京公司、保定公司部门经理及全体员工

抄  送：总经理、副总经理